Anexa nr. 23
din Documentația Standard
Specificații de preț
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]
	
	Numărul procedurii de achiziție ________________________________ din __________________

	
	Obiectul achiziției: Servicii de evacuare a deșeurilor medicale



	Cod CPV
	Denumirea bunurilor/serviciilor
	Unitatea de măsură
	Canti-tatea
	Preţ unitar (fără TVA)
	Preţ unitar (cu TVA)
	Suma
fără
TVA
	Suma
cu TVA
	Termenul de 
livrare/prestare 
	Clasificație bugetară (IBAN)
	Discount
%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	42161000-5
		
	


Boiler electric :
Capacitatea:2000W;
Tehnologia bilight: indicatie vizuala prin semnale LED a stării boilerului (încălzire activă sau tempoeratura dorită atinsă)ș
Material: Oțel inoxidabil de înaltă calitate, rezistent la coroziune.
Izolaței- izolație din polistiren cu densitate mare, pentru menținerea eficientă a temperaturii apei.
Temperatura maximă de operare-75 C.
Protecție-Protecție împotriva supraîncălzirii și a presiunii.
Dimensiuni- 90 cm înălțime, 50 cm lățime, 50 cm adîncime.
Greutatea- 26 kg.
Tip-Electric, cu încălzire rapidă.
Garanție- 2 ani.
Instalarea- Da obligatoriu (instalarea se va efectua la Penitenciarul nr.5 Cahul, str.Trandafirilor 21).
	buc
	5

	
	
	
	
	Septembrie-octombrie
	
MD29TRPBAI337110A00815AC
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	






	
		Surub Dublu Filetat, set 10 buc, M10L=100mm.

	

	
	

	
	



	set
	5
	
	
	
	
	
	
	

	
		
	

	
	

	Teu redus 32x25x32 culoare alb.
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	



	buc
	10
	
	
	
	
	
	
	

	
	Tub PP-R/FB PN 25, D.25 Alb.
	m
	28
	
	
	
	
	
	
	

	
	Colier simplu PPR D 2.5mm Alb.
	buc
	55
	
	
	
	
	
	
	

	
	Robinet cu sfera D.25 Alb.
	buc
	10
	
	
	
	
	
	
	

	
	Racord hollender cu piulita 1/2x20 alb.
	buc
	10
	
	
	
	
	
	
	

	
	Reductie PP-R, 25/20 Alb.
	buc
	10
	
	
	
	
	
	
	

	
	Cot PP-R, D.25 Alb.
	buc
	50
	
	
	
	
	
	
	

	
	Cot 45 GR, D.25 Alb.
	buc
	26
	
	
	
	
	
	
	

	
	Priza 1P+ E cu capac IP54 sur/negru (B2).
	buc
	5
	
	
	
	
	
	
	

	
	Intr.uzo Acti9-ild 16A 2P 10MA SCHNEIDER.
	buc
	5
	
	
	
	
	
	
	

	
	Fir electric PVS 3*2.5
	m
	24
	
	
	
	
	
	
	


Semnat__________________________________ Numele, prenumele________________________________ În calitate de:_______________________________
Ofertantul_________________________________ Adresa__________________________________________






Anexa nr. 22
din Documentația Standard
Specificații tehnice
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]
	
	Numărul procedurii de achiziție _____________________________ din __________________

	
	Obiectul achiziției: Servicii de evacuare a deșeurilor medicale



	Denumirea bunurilor/serviciilor 
	Denumirea modelului bunului/serviciului
	Ţara de origine
	Producătorul
	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă

	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant

	Standarde de referinţă

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Boilere electrice

	
	
	
	Boiler electric :
Capacitatea:2000W;
Tehnologia bilight: indicatie vizuala prin semnale LED a stării boilerului (încălzire activă sau tempoeratura dorită atinsă)ș
Material: Oțel inoxidabil de înaltă calitate, rezistent la coroziune.
Izolaței- izolație din polistiren cu densitate mare, pentru menținerea eficientă a temperaturii apei.
Temperatura maximă de operare-75 C.
Protecție-Protecție împotriva supraîncălzirii și a presiunii.
Dimensiuni- 90 cm înălțime, 50 cm lățime, 50 cm adîncime.
Greutatea- 26 kg.
Tip-Electric, cu încălzire rapidă.
Garanție- 2 ani.
Instalarea- Da obligatoriu (instalarea se va efectua la Penitenciarul nr.5 Cahul, str.Trandafirilor 21
	
	





Semnat__________________________________ Numele, prenumele________________________________ În calitate de:_______________________________
Ofertantul_________________________________ Adresa__________________________________________


